A Thesis

SPEECH FUNCTION IN THE NEWS BROADCAST OF THE RADIO KARDOPA MEDAN

By:

SYUKUR SELAMAT GULO Registration Number: 8176111024

English Applied Linguistics Study Program
Postgraduate School State University of Medan

This Thesis was examined on 5th December 2019 by the Board of Examiners

Approved by Adviser Commission

Adviser I

Prof.Dr. Assrin Sarazib, M.A., Ph.D. NIP. 19550113 198203 1 002

/ pro

The Head of English Applied Linguistics Study Program

Dr. Rahmad Hosein, M.Ed. NIP, 19620629 198803 1 002 Adviser II

Prof.Dr. Samarsih, M. Pd. NIP. 19581021 198303 2 002

The Pirector of Postgraduate School

Prof. Dr. Hornok Sinaga, M.Pd. NIP, 1965/910/199102 1 001

Approval

This Thesis was examined on 5th December 2019 by the Board of Examiners

Board of Examiners

Prof.Dr. Amrin Saragih, M.A.,Ph.D. NIP. 19850113 198203 1 002

Prof.Dr. Sumarsih, M. Pd. NIP, 19581021 198303 2 002

Prof. Dr. Zzinuddin, M. Hum. NIP. 19520102 198012 1 001

Dr. Rahmad Husein, M.Ed, NIP. 19620629 198803 1 002

Dr. Anni Holila Pulungan, M.Hum. NIP. 19700522 200112 2 001



PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Syukur Selamat Gulo

Program Studi : Linguistik Terapan Bahasa Inggris

NIM : 8176111024

Angkatan : 2017

Judal Tesis Speech Function in the News Broadcast of the Radio

Kardopa Medan

Dengan ini menyatakan bahwa

I. Benar Tesis saya adalah hasil harya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain

Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan Tesis saya.

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari saya terbukti melakukan salah satu hal tersebut diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Desember 2019 Yang Membuat Pernyataan,

METERAL

DOSDAFFCT

6000

Syukur Selamat Gulo NIM, 8176111024